

2 lutego 2010 roku w Pałacu Prezydenckim odbyła się Gala Przedsiębiorczości z udziałem Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego oraz Pani Minister Ireny Wóycickiej, Podsekretarza Stanu w Kancelarii Prezydenta RP.

Gala Przedsiębiorczości była podsumowaniem „Dnia Przedsiębiorczości” 2010 oraz okazją do wyróżnienia najaktywniejszych szkół i firm biorących udział w tym wydarzeniu dyplomami, wręczanymi przez Pana Prezydenta Komorowskiego i Panią Minister Wóycicką.

Ideą Dnia Przedsiębiorczości jest włączenie środowiska przedsiębiorców w edukację młodych ludzi oraz stworzenie nowatorskiej płaszczyzny przekazywania młodzieży wiedzy o funkcjonowaniu na rynku pracy.

Projekt jest skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Z jednej strony daje szansę na lepsze przygotowanie uczniów szkół ponadgimnazjalnych do wejścia na rynek pracy, a z drugiej sprzyja także podejmowaniu przez młodych ludzi trafnych decyzji w planowaniu dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej.

Młodzi ludzie mają możliwość np. odbycia kilkugodzinnych praktyk w wybranym miejscu pracy, zweryfikowania swoich wyobrażeń o wymarzonym zawodzie, pozyskania informacji o wykształceniu, umiejętnościach czy predyspozycjach niezbędnych do wykonywania wymarzonego zawodu, zapoznania się z organizacją i zarządzaniem firmą.

W roku 2010, w „Dniu Przedsiębiorczości” wzięło udział ponad 45. 000 uczniów z 629 szkół, a pomagało im 45. 000 wolontariuszy z 19. 000 instytucji, urzędów i firm. Komitet Honorowy "Dnia przedsiębiorczości" wybrał najlepszy fotoreportaż z dni praktyk oraz wyłonił z: 629 szkół - 25 najaktywniejszych szkoły 19. 000 firm i instytucji - 27 najaktywniejszych, w tym Wydział Nauk o Zdrowiu UMB.



DLA

Wydziału Nauk o Zdrowiu
Uniwersytetu Medycznego
w Białymstoku

za udział w realizacji projektu
„Dzień przedsiębiorczości” 2010
przygotowującego młodzież do świadomego
wyboru drogi zawodowej i ścieżki edukacyjnej



Program ideowy honorowym patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
Pana Bronisława Komorowskiego

